令和 3年 12月吉日

お客様各位

株式会社メディパス

リハビリ・レクリエーション事業部

年末年始休業のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、弊

社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、早速ではございますが、年末年始の休業日につきまして、下記のとお

りお知らせいたします。

 皆様には大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございません。何卒ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。

敬具

記

❖株式会社メディパス

年末年始休業日 令和 3年 12月 29日（水）～令和 4年 1月 4日（火）

尚、令和 4年 1月 5日（水）より、通常営業となります

❖保険外サービス

年内サービス：令和 3年 12月 28日（火）まで

年始サービス：令和 4年 1月  5日（水）より

以上